SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO CULTURAL E
TURISMO

1

ATO ADMINITRATIVO Nº. 03/SEMCULT/2020

Itabirito, 03 de dezembro de 2020.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO CULTURAL E TURISMO,
nos termos da Lei Federal 14.017/2020, Decreto Federal 10.464/2020 e Decreto
Municipal 13.425/2020 e em conformidade com o EDITAL EMERGENCIAL nº 01/2020
– FESTIVAL VIRTUAL DAS ARTES – LEI ALDIR BLANC, publicado no site oficial
do Município no dia 29 de outubro de 2020, torna público a primeira listagem do
resultado preliminar das candidaturas proponentes, por meio do ANEXO ÚNICO desta
publicação.

Fica estabelecido o prazo de 2 (dois) dias úteis, contados desta publicação, para

apresentação de recurso.

Os recursos deverão ser apresentados exclusivamente no setor de protocolo da

Prefeitura do Município, no horário de 12h as 18h, conforme modelo estipulado no Edital,
e as devidas motivações que julgar necessárias.

A segunda listagem do resultado preliminar será divulgada no dia 10/12/2020.

Júnia Guimarães Melillo
Secretária Municipal de Patrimônio Cultural e Turismo

SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO CULTURAL E
TURISMO

2

ANEXO ÚNICO

Adriana Alves Ferreira Bastos HABILITADO
Aléxia Belintani Mappa HABILITADO
Aline de Lara Lopes Oliveira HABILITADO
Ana Flávia Sabino de Paula HABILITADO
Áureo Augusto Silva Lopes HABILITADO
Bernardo Pereira Avelino HABILITADO
Carlos Eduardo da Conceição HABILITADO
Carlos Renato dos Santos HABILITADO
Carolina Luiza Silva Medina HABILITADO
Claudio Luiz Pena Medina HABILITADO
Denise Magalhães Avellar de Melo HABILITADO
Douglas Vieira Gorino HABILITADO
Edna Ferreira da Costa Renzulli-Eda Costa HABILITADO
Eduardo Casimiro dos Santos HABILITADO
Edson Carmo Zacharias Junior HABILITADO
Éric Vinícios de Aguiar Lana HABILITADO
Ezequiel Cesar Marques HABILITADO
Felipe Malaquias Alves HABILITADO
Filipe Nolasco Pedrosa HABILITADO
Filipe Silva dos Santos HABILITADO
Gabriel Nolasco de Castro HABILITADO
Gabriela Assunção da Cunha Menezes HABILITADO
Gilmar Stefenson Jesus HABILITADO
Glaydson Felipe Esteves de Oliveira HABILITADO
Gustavo Salvador Grandi HABILITADO
Hudson Gomes de Oliveira Santana HABILITADO
Irene Melillo Cardoso HABILITADO
Isabela Fagundes Dilly HABILITADA
Ítalo Satiro Oliveira HABILITADO
Jader Adriano Tibaes HABILITADO
Jahi Amani Bertolino Santos HABILITADO
João Bosco Lemos HABILITADO
José Neto Ferreira de Jesus HABILITADO
João Paulo Balduino Costa HABILITADO
Júlia de Castro Oliveira HABILITADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO CULTURAL E
TURISMO

3

Júlia Mariana Carvalho das Dores HABILITADO
Juliana Aparecida Cunha HABILITADO
Larissa Sônia Vitória Pereira HABILITADO
Laura Machado Fernandes HABILITADO
Layla Maria Guimarães Jaja de Oliveira HABILITADO
Leandro Henrique Dantas HABILITADO
Letícia Garcia da Silva HABILITADO
Lucas de Aguiar Ferreira HABILITADO
Luiz Carlos de Souza HABILITADO
Luiz Fernando Silva Ferreira HABILITADO
Marcelo Rosado Barroso HABILITADO
Marcos Vinicius Franca Silva HABILITADO
Matheus Filipe Carmo HABILITADO
Millena Muniz HABILITADO
Míriam Medeiros Strack HABILITADO
Neder Wilson do Carmo HABILITADO
Paula Beatriz Vaz Galo HABILITADO
Paulo Henrique Silveira HABILITADO
Paulo Henrique de Jesus Lima HABILITADO
Pedro Neves Braga HABILITADO
Rafael Silvestre Pereira HABILITADO
Rayrlaine Ariana Geraldo da Silva HABILITADO
Rogerio Dias Morais HABILITADO
Saulo de Araújo Rodrigues HABILITADO
Sílvia Carolina de Brito Neiva HABILITADO
Sofia Laura de Aguiar Ferreira HABILITADO
Thays Lana Peneda Simões HABILITADO
Vander Luiz Pereira HABILITADO
Vitor Lucas do Prado Moreira HABILITADO